ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗУБЦОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 августа 2014 года

	№
	111/775-3

	г. Зубцов

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней членам избирательной комиссии, разместившей заказ на их изготовления от типографии
В соответствии с пунктами 10, 13 статьи 60, Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО (далее - Кодекс), руководствуясь пунктом 20 Кодекса на основании постановления  избирательной комиссии Тверской области от  11.09.2007года  № 01-13/80 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Зубцовский район» на территориальную избирательную комиссию Зубцовского района», территориальная избирательная комиссия Зубцовского района постановляет:
1. Определить место передачи избирательных бюллетеней членам территориальной избирательной комиссии Зубцовского района, помещение МУП «Старицкая типография» расположенное по адресу: Тверская область, город Старица, улица Ленина, дом 42.
         2.  Определить время передачи избирательных бюллетеней  -
  30 августа 2014 года в 09 часов 00 минут.
         3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Зубцовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	В.Ю.Мордина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	Н.Е.Морозова